Notum sit universis quod cum domicella Margareta filia quondam magistri Johannis dicti quondam barbitonsoris beghina maioris beghinagii in Buscoducis (dg: et) res et bona sua omnia #et# (dg: et singul) universa mobilia et immobilia tam hereditaria quam parata legasset in veram elemosinam pure et sua[?v]i propter dei Willelmo Henrico et Johanni suis fratribus atque Trude sorori sue ab eisdem partibus equis et equalibus portionibus inter et equaliter dividenda (dg: percipien) percipienda atque jure (dg: hereditarie) perpetuo obtinenda et possidenda prout in quodam instrumento publico manu et signo (dg: d) Theoderici Mathei quondam Ghegh[el] de Buscoducis Leodiensis diocesis publico dijva auctoritate imperiali ?venerabilique curie Leodiensis notario (dg: plo) conscripto et signato plenius continetur et cum nunc dicta res bona (dg: omnia et ..) singula et universa dicto Willelmi' de morte dictorum quondam Henrici et Johannis suorum fratrum et dicte Trude sue sororis successione sunt (dg: ad) advoluta et (dg: com) integraliter competent constitutus igitur dictus Willelmus filius legitimus Willelmi van der Harst sutoris medietatem domus et aree site in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Jordani de Roesmalen ex uno et inter hereditatem quondam (dg: Hertg) Hertgheri candelatoris ex alio tendentis a vico Hijnthamensi retrorsum ad hereditatem dicti Jordani scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti quondam Hertgheri que medietas dicto Willelmo competet (dg: ing) integraliter vigore dicti testamenti dicte quondam Margarete ut dicebat hereditarie vendidit Herberto Florijs soen den Cangierter promittens fide prestita ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui dep) et impetitionem ex

parte sui et dictorum Henrici Johannis suorum fratrum et Trude sue sororis deponere et recognovit sibi de pretio emptionis fore satisfactum. Acta in camera presentibus Bertoldo Voecht Gerardo Cangierter Waltero Gheijnster Johanne die Ghier die Pasteijbecker datum anno Domini M CCC nonagesimo tercio index prima mensis augusti in vigilia Bartholomei hora none pontificis Bonifacii noni anno quarto.

1179 mf10 D 06 p. 655.

Quinta post letare: donderdag 20-03-1393.

Sexta post letare: vrijdag 21-03-1393.

Secunda post judica: maandag 24-03-1393.

BP 1179 p 655r 01 do 20-03-1393.

De broers Willelmus en Wellinus Scilder gaven uit aan Robbertus Gheijster een akker, gnd den Rijtakker, in Moergestel, tussen Willelmus Goebels soen enerzijds en wijlen Franco van Gestel, nu Johannes van Gestel, anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.